



## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN DINAS PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2024





## KATA PENGANTAR

Puji syukur senantiasa kita panjatkan kehadirat Allah SWT, yang telah melimpahkan Rahmat dan Karunia-Nya sehingga tersusunnya Perjanjian Kinerja Perubahan Tahun 2024 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Provinsi Lampung dengan dana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2024.

Perjanjian Kinerja Perubahan Tahun 2024 ini disusun sesuai dengan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Perubahan Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2024. Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Provinsi Lampung memiliki 5 (lima) Program, 16 (enam belas) Kegiatan dan 41 (empat puluh) Sub Kegiatan dengan total Anggaran sebesar Rp. 19.226.849.194,- (sembilan belas miliyar dua ratus dua puluh enam juta delapan ratus empat puluh sembilan juta seratus sembilan puluh empat ribu rupiah).

Demikian Perjanjian Kinerja Perubahan Tahun 2024 ini dibuat untuk mewujudkan target kinerja yang baik, dalam rangka mencapai target kinerja sesuai dengan Visi Misi Gubernur Lampung yang berkaitan dengan Tugas, Pokok dan fungsi Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Provinsi Lampung.

Bandar Lampung,

Oktober 2024

KEPALA DINAS.

BOBBY IRAWAN, S.E., M., Si.

Pembina Utama Muda

NIP. 19720127 199902 1 001